
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 0167, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018.

Designa a Comissão de Fiscalização  para  o  contrato  nº  17/2018, 
referente a execução da 2º etapa da obra de construção da nova sede da
Escola Superior do Ministério Público da União, em terreno localizado no
SGAS, Quadra 603, lote 22, Asa Sul, Brasília/DF.

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO ,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 7º, I, do Regimento Interno da Escola Superior do
Ministério Público da União, de 16 de dezembro de 2013, e considerando o que dispõem os artigos 58,
inciso III, e 67, caput, da Lei nº 8.666/93, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de Fiscalização da
obra, para controlar e fiscalizar a execução do contrato a seguir enunciado:

Contratada: ENGEMIL - ENGENHARIA  EMPREENDIMENTOS, MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÕES LTDA;

Contrato: 17/2018;

Objeto: Execução da 2º etapa da obra de construção da nova sede da Escola Superior do Ministério
Público da União, em terreno localizado no SGAS, Quadra 603, lote 22, Asa Sul, Brasília/DF.

I. Presidente: LEONARDO MONTEIRO GAROTTI, matrícula nº 70.278;

II. Membros:

a. BRUNO ANTÔNIO FERNANDES BOSSATTO, matrícula nº 70.392;

b. ALAN ANTUNES ROSENDO, matrícula nº 28.135;

c. GABRIEL AUGUSTO BUSS, matrícula nº 27.908;

d. MARCOS SANT'ANNA ZIMBRES, matrícula nº 17.518;

e. JOÃO CARLOS MODESTO SEVERINO ROCHA, matrícula nº 26.654.

Art. 2º Nos impedimentos legais e eventuais do presidente da Comissão acima referida, as funções serão

Portaria 167 (0116534)         SEI 0.01.000.1.002088/2018-24 / pg. 1



exercidas pelo servidor BRUNO ANTÔNIO FERNANDES BOSSATTO, matrícula nº 70.392.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto , Diretor-Geral da ESMPU , em
08/11/2018, às 18:41 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de
2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0116534 e o código
CRC E8BEEA8E.

Processo nº: 0.01.000.1.002088/2018-24
ID SEI nº: 0116534

Portaria 167 (0116534)         SEI 0.01.000.1.002088/2018-24 / pg. 2


	Portaria 167 (0116534)

